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KOMMTET 10 ObPA3OBAHUIO
AIMHUHHUCTPALIMU MYHHULIUTIAJIBHOI'O OBPA30OBAHNMA
'OPO/J] E@PEMOB

INPUKA3

ot « 31» aBrycra 2022r. Ne 228
r. Edbpemon

O nasnavenuu pykosooumenamu PMO u cexyuii

Ha ocnoBanum Ilonoxenus o PMO  neparoruueckux  paGOTHHKOB
obpa3oBaTeNnbHBIX YYpeXIAeHUH o HanpasieHusMm gestesnbHocTH ([Ipumoxenue 1 x
NpUKa3zy KoMUTeTa 1o obpasopanuio Nel96 ot 07.09.2011 r.), B uensx KOOpAUHALUA
METOAMYECKOH paboTbl B MyHHLUNANbHOH CHCTEMe O00pa3oBaHHs,  CETEBOIO
B3aMMOJICACTBUS IIEAArornyeckux pabOTHUKOB M 0Opa3oBaTeNbHBIX OpraHH3alluH,
obecriedyeHUs1 MOBBIILEHMS  MPOPECCHOHAILHOH  KOMIIETEHTHOCTH  I€Jaroros,
00001eHHs ¥ pacIpOCTPaHEHHUs IepeIOBOr0 T1eJarorH4ecKoro OrnbITa

INNPUKA3BLIBAIO:

. Hasnauute pykoBoaurensmu PMO u cexmmit OY ¢ 01.09.2022 rona
ClIeAyrolIMX  Imefarordyeckux  paboTHUKOB — 00pa3oBaTeNbHBIX  YUPEKIIEHHH,
pexoMeH10BaB pykoBoaudresm OY ycTaHOBHUTH AOIUIATBI K JOJDKHOCTHBIM OKJIagam
pykosoaurened PMO u cexuuii B cieayioiiem pasmepe:

Sxosnesy T.B. MKOVY «COLL Ne7» PMO yuureneit HadanbHbIX 25%
KJ1acCOB

[Tonomapesy C.B. MKOVY «CII Ne®» PMO yuureneii Mmatematukun  25%

HynaeBy O.I'. MKOY «L10 Ne4» PMO yuuteneii pycckoro 25%

A3BIKA U JIUTEPATYpPBI

HasbiioBy I'.A. MKOY «"umHazus» PMO yuuteneit ¢usuku u 15%
aCTPOHOMHUH

OctpoyxoBy 1.B. MKOVY «CIL Ne9» PMO yuurene#t xumuu u 10%

: Ouosoruun

Tumodeesy B.B.. MKOVY «CILL No [0» PMO knaccHelx  10%

: PYKOBOIMTEIIEH

Kysnenosy TM.  MKOYVY «L1O Ne4y PMO 3am. pupexktopo no 10%
y4e0HO-BOCITUTATENIbHOM
pabote

I'pynunxkuay HB. MKOVY «CIL Nel 1» PMO 3amecturened 10%
JUPEKTOPOB no

BOCIUTATEIbHOM paboTe
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HMcaesy O. A.

[Hlapuxosa M.A..

[leunukoBy U.A.

JobpopaHbIx
E.A,
Buacoy H. U.

Koznosy O.A.

Crenanosy I['.B.
Kysneunosy E.E.

Bounosy H.O.
[Tornosy T.C.

Anoxuny T.I1.
Mycarosy 1.B.

[lanapuny H.B.

3akynosckyro  T.

H.

IlleBuenko [.1O.

CuexkoBy H.H.

Camapesy H.B.
BacunneBy H.B.

Ponnonosy T.H.

HosukoBy A.A.

MKOY
CIL Nel7
MKOY « CrynuhHckas
CII Nel4»

MKOY «I'umHazus»

«Mesenckas

MKOVY «CIL No&»
MKOVY «EOMJI»

MEKOY «CLL No6y

MEKOY «110 No5»
MKOY «1O Ne4»
MKOVY «11O Ned»
MKOY «YepHusaTuuckast
CIL Nel5»

MEKOY «CILI Nel»
MKOY «110O Nod»

MKOY «CIL Neg»
MKY 10 «JJIHOT»

MKY 10 « 11O T»
MEKOY «CIII No 6»

MEKOVY «CILL NoYy
MKJIOY Ne9 k/B

MKOY «I110 Ne 45

MKOY «1O No5»

PMO yuuTenell TexXHOJOrHH
(oOcmyxuBarOLUH TPYH)
PMO yuuteneli TexHOJOrUU
(TexHUYECKH# TPyH)

PMO yauTesnen
UH(POPMaTUKH

PMO y4yuTenen N30,
yepueHus ¥ MXK

PMO yuuTeneid aHrimicKoro
A3bIKa

PMO yuuTesen

(paHIy3CKOTO U HEMEIKOro
SI3BIKOB

PMO yuutenefi wucropuu u
o01IeCTBO3HAHUS

PMO yuuteneii reorpaduun

PMO yuurened My3bIku
PMO yuureneit ¢usudeckoi
KYJIBTYPBI
PMO
LIKOJIbHBIMK OMOJIMOTeKaMu
PMO
opraruszaTopos ObX

PMO Bocnutareneit I'TIJ]
PMO paboTHHKOB ciyKOBbI

3aBEAYHOLIHUX

rnegaroroB =

NPaKTHYECKOH  IICHXOJIOIHH
(cexuuu 1e1aroros-
TICUXOJIOTOB, MPAaKTHYECKUX
TICUXOJIOTOB)

PMO couuanbHbIX Meaaroron
PMO akTtuBa KpaeBejyecKo-
[IOUCKOBOIO  JBHXKEHHUS H
METOAMYECKOI0
pykoBojuTesnei myzee OY
PMO yuureneit OPKC

PMO JIOTOTIE 10 B-
JedeKTooros, [eJaroroB
kinaccoB ¥ rpynn KPO

PMO no mno3HaBaTelbHOMY
Pa3BUTHIO
PMO o

COBETa

duznyeckoM

IQ%
10%
10%
10%
10%

10%

15%
10%

10%
10%

10%
10%

10%
15%

10%
10%

10%
15%

10%

10%



29. YemopanoBy K.A. MKOY «L1O No5»
30. XKuxapesy O.C. MKJZIOY Ne 4

31. Jlanuny H.B. MKOY «110 Nod»

32. benkmny JLD. = MKVJO «JJAHOT»

BOCITUTAHHUIO
PMO no peueBomy pasButuio
PMO 1o COLMAJIbHO-
KOMMYHHUKaTHBHOMY
pPa3sBUTHIO

PMO no xynoxectBenHo-
3CTETHYECKOMY Pa3BUTHIO

PMO Ie1aroros
JIOTIOJIHUTEILHOT O
obpazoBaHus
(XynoXKecTBEHHOE 51

JCKOpPaTUBHO-IIPHKIIAHOE
TBOPYECTBO)

10%
10%

10%

10%

2 KOHTPOHL 3a HUCIIOJIHEHHEM HaCTOSIIEro IIpHKa3a BO3JIOXKHUTh Ha AUPEKTOpa

MKY «I10O/1» Yepusiiory B.M.

[Ipencenarens |
KOMHTETa 110 00pa3oBaHUIO

Hen. Yepubimona B. M,
6-59-96

E.A . Menbuuk



